Бас техникалық директордың - "Сеть "дивизионы" бірлестігінің бас директоры С.М. Туғанбаевтың 27.08.2025 ж. №RZKV-DKX99R
қызметтік жазбасы негізінде, тауарларды сатып алу туралы 30.01.2025 ж. № 1058492/2025/2 Шартқа (бұдан әрі - Шарт)өзгерістер енгізу:

1.1.1. Тауар көлемін жалпы сомасы 1 095 300,36 (бір миллион тоқсан бес мың үш жүз) теңгеге 36 тиын ұлғайту бөлігінде ҚҚС
есебімен  12%:

1.1.1.1. Лот 14 (33-3 Т 3858440 ) 10 данаға ұлғайтылсын, құны 60 928,56 (алпыс мың тоғыз жүз жиырма сегіз) теңге 56 тиын ҚҚС
есебімен 12%;
1.1.1.2. Лот 8 (32-2 Т 3858446 ) 140 данаға ұлғайтылсын, құны 993 484,80 (тоғыз жүз тоқсан үш мың төрт жүз сексен төрт) теңге
80 тиын ҚҚС есебімен 12%;
1.1.1.3. Лот 7 (34-3 Т 3858447 ) 5 данаға ұлғайтылсын, құны 40 887,00 (қырық мың сегіз жүз сексен жеті) теңге 00 тиын ҚҚС
есебімен 12%;

1.1.2. Шарттың бүкіл қолданылу мерзіміне шарттың жалпы құны 223 397 220,82 (екі жүз жиырма үш миллион үш жүз тоқсан жеті
мың екі жүз жиырма) теңгені 82 тиын құрайды  12% ҚҚС есебімен.

1.2. Жеткізілген тауарлар үшін ақы төлеу, оның ішінде қосымша келісім бойынша түпкілікті есеп айырысу тараптардың жеткізілген
тауарларды қабылдау - беру актісіне (бұдан әрі - актілер) қол қойған күнінен бастап күнтізбелік 30 (отыз) күннен кешіктірілмейтін

[...]

На основании служебной записки Главного технического директора - Генерального директора Объединения "Дивизион "Сеть"
Туганбаева С.М. исх. №RZKV-DKX99R от 27.08.2025 г. внести изменения в Договор о закупке товаров №1058492/2025/2 от 30.01.2025 г.
(далее - Договор):

1.1.1. В части увеличения объема Товара на общую сумму 1 095 300,36 (Один миллион девяносто пять тысяч триста) тенге 36 тиын с
учетом НДС 12%:

1.1.1.1. Лот 14 ( 33-3 Т 3858440 ) увеличить на 10 шт. стоимостью 60 928,56 (Шестьдесят тысяч девятьсот двадцать восемь) тенге
56 тиын с учетом НДС 12%;
1.1.1.2. Лот 8 ( 32-2 Т 3858446 ) увеличить на 140 шт. стоимостью 993 484,80 (Девятьсот девяносто три тысячи четыреста
восемьдесят четыре) тенге 80 тиын с учетом НДС 12%;
1.1.1.3. Лот 7 ( 34-3 Т 3858447 ) увеличить на 5 шт. стоимостью 40 887,00 (Сорок тысяч восемьсот восемьдесят семь) тенге 00
тиын с учетом НДС 12%;

1.1.2. Общая стоимость Договора на весь срок действия Договора составит 223 397 220,82 (Двести двадцать три миллиона триста
девяносто семь тысяч двести двадцать) тенге 82 тиын с учетом НДС 12%.

1.2. Оплата за поставленные Товары, в том числе окончательный расчет по Дополнительному соглашению производится в срок не позднее
30 (Тридцати) календарных дней (не позднее 5 (Пяти) рабочих дней в случаях прямо предусмотренных Порядком) с даты подписания